
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 370-13/14-01/05  

URBROJ: 2167/01-09/01-14-2  

Poreč-Parenzo, 11. veljače 2014.  

 

 Na temelju članka 48. točka Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 

br.19/13 pročišćeni tekst), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča” broj 2/13.) Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za 

upravljanje gradskom imovinom Grada Poreča-Parenzo, KLASA: 370-03/13-01/46, URBROJ: 

2167/01-02/03-14-3, dana 11. veljače 2014. godine, donosi 

O D L U K U 

o načinu podmirenja dugovanja za pričuvu Grada Poreča - Parenzo 

 

   Članak 1.  

  UtvrĎuje se da Grad Poreč - Parenzo ima dugovanja prema Stanu d.o.o. Poreč, Pionirska 

1 s osnova pričuve za prostore koji su u vlasništvu Grada Poreča - Parenzo, a na upravljanju su 

društva Stan d.o.o. Poreč. 

 

Članak 2.  

 Grad Poreč - Parenzo ne priznaje dugovanja starija od tri godine, te se poziva na prigovor 

zastare potraživanja.  

 

Članak 3. 

 Prihvaćaju se dugovanja ne starija od tri godine od dana dospijeća, te se Grad Poreč - 

Parenzo ista obvezuje isplatiti Stanu d.o.o.Poreč do 31.12.2014. godine. 

 

Članak 4. 

 Iznimno sredstva pričuve iz Članak 2. ove Odluke (potraživanja za sredstva pričuve 

starija od tri godine od dana dospijeća) Grad Poreč-Parenzo može ista isplatiti Stanu d.o.o. 

Poreč, isključivo uz uvjet da se ista koriste za povećanje energetske učinkovitosti predmetnih 

zgrada za koje postoji obaveza plaćanja pričuve. 

 

Članak 5. 

 Zadužuje se Upravni odjel za upravljanje imovinom Grada Poreča-Parenzo za provedbu 

ove Odluke. 

 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

    

                         GRADONAČELNIK  

                                   Edi Štifanić  

 

 

 

 

 



 

DOSTAVITI:  

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom - ovdje, 

2. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo - ovdje, 

3. STAN d.o.o. Poreč 

4. Pismohrana - ovdje. 


